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Hii episcopi causam susceperunt catholici : 

A VRELIVS CARTHAGINIENSIS 

AL YPIVS TAGASTENSIS 
AVGVSTINVS IPPOREGIENSIS 

5 VINCENTIVS CVLVSITANVS 
FORTVNATVS CONSTANTIN!ENSIS 
FORTVNATIANVS SICCENSIS 

POSSIDIVS CALAMENSIS 

Et donalistarum hii : 

10 PRIMIANVS CAHTHAG!NIENSIS 
PETILIANVS CONSTANTINIENSIS 

EMERITVS CESAHJENSIS 
PROTASJVS <TVBINIENSIS> 
MONTANVS <ZAMENSIS> 

If> GAVDENTIVS <TAMOGADENSIS> 
ADEODATVS <MILEVITANVS> 

II oc latercalum om. Bal. Dup. 
'l Carthaginiensis seri psi: Chartaginensis P 3 Alypius seri psi: 

Alyppius p 5 Culusitanus seri psi: Col- P 10 Carthaginicnsis 
scripsi: Chartaginis p 13 Protasius in fine transposuil Mass. 
11 Tubiniensis addidi 14 Zamens~s ~ddid~ 15 Tamogadensis 
addidi Thamog· Mass. Thamugad1ens1s Ptth. 16 Mileuitanus 

addidi 

r 

Se sont chargés de la cause les évêques catholiques 
suivants : 

AUREL!US de CARTHAGE 
AL YPIUS de THAGASTE 
AUGUSTINUS d'HIPPO REGIUS 
VINCENTIUS de CULUSI 
FORTUNATUS de CONSTANTINE 
FORTUNATIANUS de SICCA 
POSSID!US de CALAMA 

Et, parmi les donatistes, les évêques suivants 

PRIMIANUS de CARTHAGE 
PETILIANUS de CONSTANTINE 
EMERJTUS de CAESAREA 
PROTASIUS de TUBUNAE 
MONTANUS de ZAMA 
GAUDENTIUS de THAMUGADI 
ADEODATUS de MILEV 

416 MARCELL! PRAEFATIO 
-\ 

PL,ll, Dilectissimis fratribus et in Christi nornine uenerandis 
1231 Seueriano et Iuliano Marcellus memorialis. 

Amplector alacriter iussionem qua mihi amanter atque 
in domino fiducialiter imperastis ut totius membra negotii 

5 et articules actionis - quod per istud uolumen actorum 
prosecutiones partium perlongos explicuere connictus -
modula ta per me breuitas distinguat et colligat; atque huic 
operi sola caritate me sentio fateorque sufftcere. Ad omnem 
quippe delegati muneris obsequelam, efficaciores uires 

10 habet qui praeceptis amore iubentium quaro qui fiducia 
sui paret. Ac iam quidem in hanc operationem qua in 
ecclesiae negotio pro singulorum uiribus laboratum est, 
quantum mea mediocritas potuit, officii mei symbolam 
dedi quod a uiro spect.abili, et. in quo plurimum insigne 

15 probitatis est, tribuno et notario Marcellino curarum 
ascitus in part.em non tarn merito meo quam dignatione 
censentis, communicaui cum iudice librandae disceptat.ionis 
laborem. Sed hoc quoque quod me lacere uoluistis peculia
riter adhibere non piguit. ; quandoquidem mihi non minor 

20 in eadem re uoluptas et gloria est soluisse nunc fratribus 
uolum quam cognitori tune praebuisse consilium.